riaditel Ing. Majko Pavol +421903298250 |pavo|.majko@sopsr.sk
sekretariat veduca sekretariatu Nemcova Cecilia +421911864579 cecilia.nemcova@lesytanap.sk
Letostiakova Ivana Mgr. +421903230728 ivana.letostiakova@lesytanap.sk
Oddelenie hl. kontroléra a BOZP hlavny kontrolér Nadzady Peter Ing. +421903249004 peter.nadzady@lesytanap.sk
Namestnik riaditela Celer Slavomir Ing. PhD. +421903298270 slavomir.celer@sopsr.sk
Spitzkopf Peter Ing. +421905810525 peter.spitzkopf@lesytanap.sk
Odbor starostlivosti o lesné veduci odboru Juréo Miroslav Ing. +421903987535 miroslav.jurco@lesytanap.sk
ekosystémy a genofond drevin zastupca veduceho odboru Zlkovan Radoslav Ing. +421903987560 radoslav.zlkovan@lesytanap.sk
Hancinska Michaela Ing. +421903570166 michaela.hancinska@sopsr.sk
Pemcdk Martin Ing. +421903298264 martin.pemcak@sopsr.sk
Stredisko starostlivosti o veduci strediska Bulko Martin Ing. +421905561613 martin.bulko@lesytanap.sk
genofond drevin Mitura Michal +421908987505
Odbor ochrany prirody a krajiny povereny vedenim odboru Celer Slavomir Ing. PhD. +421903298270 slavomir.celer@sopsr.sk
Benediktyova Dana Ing. +421445524851 dana.benediktyova@sopsr.sk
Bielova Barbora Ing. (MD) +421903570172 barbora.bielova@sopsr.sk
Bujnovska Radana Ing. +421903298424 radana.bujnovska@lesytanap.sk
Cupkova Ivana Mgr. (RD)
Feriancova Erika Mgr. +421903298251 erika.feriancova@sopsr.sk
Humeny Mario Ing. +421903298262 mario.humeny@sopsr.sk
Illencikova Dagmar, Ing. dagmar.illencikova@lesytanap.sk
Kuklova Dominika Ing. +421903298256 dominika.kuklova@sopsr.sk
Loncik Lukas Mgr. +421903298423 lukas.loncik@sopsr.sk
Pramukova Ladislava Mgr.
Rackova Lenka Mgr. +421903298253 lenka.rackova@sopsr.sk
Sedlakova BlaZzena RNDr. +421903298255 blazena.sedlakova@sopsr.sk
TajbosSova Petra Ing. +421911011428 petra.tajposova@sopsr.sk
Zlkovanova Katarina Ing. PhD. +421903298422 katarina.zlkovanova@sopsr.sk
Odbor vedy a vyskumu+A29:F55AA29 veduci odboru Chovancova Gabriela Ing. PhD. +421903987501 gabriela.chovancova@lesytanap.sk
Vyskumnada stanica Peiger Maros Ing. +421903987528 maros.peiger@lesytanap.sk
Ferencik Jan Ing. +421903987514 jan.ferencik@lesytanap.sk
Fleischer Peter doc.Ing. PhD. +421903987515 peter.fleischer@lesytanap.sk
Fleischer Peter Ing. PhD. peter.fleischer.ml@lesytanap.sk
Hyblerova Silvia RNDr. PhD. (RD)
Kornajcik Milan +421905314478 milan.kornajcik@lesytanap.sk
Michelcik Peter Ing. +421903987571 peter.michelcik@lesytanap.sk
Slamen Lubos Ing. +421903987423 lubos.slamen@lesytanap.sk
Muzeum TANAP-u Lap3anska Eva +421915801126 eva.lapsanska@lesytanap.sk
Skrobankova Eva eva.skrobankova@lesytanap.sk
Sturcel Peter +421903987401 peter.sturcel@lesytanap.sk
Expozicia tatr. prirody veduci strediska Cernicka Jana +421903987529 jana.cernicka@lesytanap.sk




Kyselova Zuzana RNDr. PhD.

Odbor vonkajsich vztahov povereny vedenim odboru Spitzkopf Peter Ing. +421905810525 peter.spitzkopf@lesytanap.sk
Oddelenie environ. vychovy Stavny Igor Ing. +421903987597 igor.stavny@lesytanap.sk
Oddelenie straznej sluzby Brezovsky Miroslav +421903298254 miroslav.brezovsky@sopsr.sk
Holma Jan +421903298260 jan.holma@sopsr.sk
Ksiazek Juraj +421911390232 juraj.ksiazek@sopsr.sk
Macor Stanislav Ing. +421903570173 stanislav.macor@sopsr.sk
Madajova Jana +421903298252 jana.madajova@sopsr.sk
Mlynsky Marek Ing. +421903298267 marek.mlynsky@sopsr.sk
Tajbos Mikulas Ing. +421903298421 mikulas.tajpos@sopsr.sk
Tajbos Pavol +421903298266 pavol.tajpos@sopsr.sk
Trizna Roman +421903298261 roman.trizna@sopsr.sk
Vravnik Peter +421903298257 peter.vravnik@sopsr.sk
Vrlik Peter +421903298268 peter.vrlik@sopsr.sk
Zimmermann Peter +421911390260 peter.zimmermann@sopsr.sk
Stredisko starostlivosti o turist. veduci strediska Zavacky Stefan +421903987569 stefan.zavacky@lesytanap.sk
Infrastruktdru Borovsky Jozef Ing. +421903987627 jozef.borovsky@lesytanap.sk
Gaborik Pavol Ing. +421903987518 pavol.gaborik@lesytanap.sk
Nagy Rébert +421902991107 robert.nagy@lesytanap.sk
Trnka Juraj +421903640819
Stredisko starostlivosti o veduci strediska Krissak Peter +421904544974 peter.krissak@lesytanap.sk
genofond ryb Koren Stanislav +421903987412
oddelenie prdc celospoloc. Hybler Jozef Ing. (RD) jozef.hybler@lesytanap.sk
vyznamu Pitonak Pavol Ing. +421903987580 pavol.pitonak@lesytanap.sk
Plucinsky Lubomir Ing. +421903298263 lubomir.plucinsky@sopsr.sk
Odbor personalno - ekonomicky veduci odboru Kuchta Jozef Ing. +421903987546 jozef.kuchta@lesytanap.sk
Oddelenie ekonomiky ved. odd., zast. v.o.  Horvathova RuzZena Bc. +421903987521 ruzena.horvathova@lesytanap.sk
Demianic¢ova Katarina Mgr. +421903987572 katarina.demianicova@lesytanap.sk
Oravcova Maria Ing. +421903987413 maria.oravcova@lesytanap.sk
Spitzkopfova Zuzana +421903987508 zuzana.spitzkopfova@lesytanap.sk
Vaskova Alzbeta +421903987595 alzbeta.vaskova@lesytanap.sk
Hadidomova Jana jana.hadidimova@lesytanap.sk
oddelenie obchodu a sluZieb poverend ved. odd.  Vojtassdkova Michaela +421903987421 michaela.vojtassakova@lesytanap.sk
Odbor investicii, spravy majetkua  veduci odboru Javorskad Janka Ing. +421903772041 jana.javorska@lesytanap.sk
koordinacie projektov zastupca veduceho odboru Savel Lubomir Ing. +421903987504 lubomir.savel@lesytanap.sk
Labus Michal Mgr. michal.labus@lesytanap.sk
Pitoridkova Jana +421903987420 jana.pitonakova@lesytanap.sk
Popjak Kristian Ing. +421907582073 kristian.popjak@lesytanap.sk
Dielenské a oprav. stredisko technik strediska Budaj Pavol +421918590398 pavol.budaj@lesytanap.sk
Odbor pozemkovej drzby a veduci odboru Oravec Ivan Ing. +421903987577 ivan.oravec@lesytanap.sk
reprivatizacie zastupca veduceho odboru Tobisova Eva Ing. +421903987607 eva.tobisova@lesytanap.sk




Bathory Marek Ing. +421903987513 marek.batory@lesytanap.sk
Chovanec Zuzana Ing. (RD)
Juréova Monika Ing. (RD)

Odbor osobitného urcenia veduci odboru Dzurilla Peter JUDr. Mgr. +421903987511 peter.dzurilla@lesytanap.sk
Oddelenie prdavne Dzurilla Peter JUDr. Mgr. +421903987511 peter.dzurilla@lesytanap.sk
0dd. komunikacné a casopisu Petranova Martina Mgr. +421903987594 martina.petranova@lesytanap.sk
Tatry Tomalovd Jana Mgr. DiS.art +421945448602 jana.tomalova@lesytanap.sk
Oddelenie informacnych ved.odd., zast. v.o. Gaspar Daniel Ing. +421903987509 daniel.gaspar@lesytanap.sk
technoldgii Sivanic Jaroslav +421903987416 jaroslav.sivanic@lesytanap.sk

Ochranny obvod Podbanské veduci ochranného obvodu Jurik Marian Ing. +421903987536 marian.jurik@lesytanap.sk
ekolog, zastupca ved. o0.0. Gajdos Peter Ing. +421903987115 peter.gajdos@lesytanap.sk
lesnici Rusnak Vladimir +421903987574

Stanzel Ivan +421903987628
§piak Martin +421903987557

Ochranny obvod Vy$né Hagy veduci ochranného obvodu Cpin Igor Ing. +421903230651 igor.cpin@lesytanap.sk
ekolog, zastupca ved. o.0. Lestinsky Martin Ing. +421903908275 martin.lestinsky@lesytanap.sk

Fabian Lubos +421903987512
lesnici Pjatek Ivan +421903987581
PIsko Stanislav +421903987582
Spiak Martin +421903987593
pracovnik infocentra Soltisikova Darina +421915801823 darina.soltisikova@lesytanap.sk

Ochranny obvod Smokovce veduci ochranného obvodu Patera Peter Ing. +421903248092 peter.patera@lesytanap.sk
ekolog, zastupca ved. o0.0. Chovanec Vladimir Ing. +421903987519 vladimir.chovanec@lesytanap.sk
lesnici Krasula lvan +421903987542

LapSansky Peter +421903987552
Liska Peter Ing. +421903987553

Ochranny obvod T. Matliare veduci ochranného obvodu Spitzkopf Pavol Ing. +421903987417 pavol.spitzkopf@lesytanap.sk
ekolog, zastupca ved. o.0. Jurco Michal Ing. +421903987667 michal.jurco@lesytanap.sk
lesnici Beck Alexander +421903987570

Labuda Jan +421903987551
Sramko Boris +421903987409

Ochranny obvod T. Javorina veduci ochranného obvodu Slivinsky Jan Ing. +421903987591 jan.slivinsky@lesytanap.sk
ekolog, zastupca ved. o.0. Siska Marcel Ing. +421903722547 marcel.siska@lesytanap.sk
ekolog Mayer Peter Ing. +421903987563 peter.mayer@lesytanap.sk
lesnici Bobula Vladimir +421903987505

Gallik Jozef +421903987414
Halcin Jan +421903987526
Makovy Juraj +421903987559
Stodola Martin +421903987598
Tobis Marcel +421903987403
Ochranny obvod Habovka veduci ochranného obvodu Suvada Jan Ing. +421903987404 jan.suvada@lesytanap.sk




ekoldg, zastupca ved. o.0.
lesnici

Michalak Robert Ing.

Dubasak David Ing.
Gazda Bohumir
Michalec Radoslav

+421903908184
+421903908182
+421903987637
+421903987632

robert.michalak@lesytanap.sk

Ochranny obvod Zverovka

veduci ochranného obvodu
ekoldg, zastupca ved. o.0.
lesnici

Majercak Juraj Ing.
Gejdos Marek Ing.
Gazda Michal
Hudacek Marek Ing.
Michalec Vladimir
Vesely Peter Ing.

+421903987584
+421903987532
+421903987637
+421903987531
+421903987568
+421903987405

juraj.majercak@lesytanap.sk
marek.gejdos@lesytanap.sk




